



# REFERAT FRA UTVALGSMØTE TURN & DANS 2023

<b>Dato:</b>	28.06.2023	<b>Sted:</b>	Turnhallen kl 1730-1900
<b>Fremmøtte:</b>	Ronny, Cate, Gunn Mari, Elisabeth, Linda		
<b>Ikke møtt:</b>			
<b>Meldt forfall:</b>	Emilie, Mira		
<b>SAK NR.</b>	<b>SAK</b>	<b>ANSVARLIG / UTFØRT AV</b>	
1	<b>Godkjenning av innkalling</b> Ingen kommentarer		
2	<b>Godkjenning av saksliste</b> Ingen kommentarer  <i>Styret er beslutningsdyktig</i>		
3	<b>Godkjenning av referat forrige møte</b> Ingen kommentarer		
4	<b>Orienteringssaker</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Økonomi</b>  2. Seriekonkurransen TK/TM viser et solid overskudd. Har et stort overskudd av brus, dette selges for kr 20 pr flaske. Vippses til 717776 når kassen er åpen. Regnskapet for GIVB 2023, er enda ikke klart. Men ser ut til at vi når et overskudd på gode kr 200 000 Ligger med et overskudd totalt som er såpass høyt at vi må se grundigere på for å sikre oversikt.</li></ul> <b>Sportslig leder informerer</b>  2 gull Nordisk mesterskap youth TM Junior NM TM 1 gull (Hopp) Teamgym Bergen Sølv i Kvinner og Menn 4. Plass i Senior NM Arrangerte 2. seriekonkurransen, og Sotra sine gymnaster gjorde det veldig bra. SSK Turn og Dans har en olympisk mester i TK Berlin, Kom hjem med 5 medaljer, 3 gull, 1 sølv og 1 bronse.		
	<b>Apparatturn</b>		
	<b>Tropp</b>		
	<b>Dans</b>		
	<b>Bredde</b>		

5	<p><b>Arbeidsavtale Henrik</b></p> <p>Det har vært flere møter angående ny arbeidsavtale. Den han har nå har sluttdato 30. juni 2023.</p> <p><b>Vedtak:</b> Hovedutvalget er enige om at vi tilbyr han en midlertidig stilling ut 2023.</p>	Leder
6	<p><b>Orientering trener TM</b></p> <p>Treneren som var her på prøve i mai, har fått tilbud om jobb hos oss. Svarfrist for han er satt 30. Juni 2023, og vi håper selvfølgelig han svarer ja.</p> <p>Leder følger opp dette.</p>	Leder
7	<p><b>Arbeidsavtale Sportslig leder Turn og Dans,</b></p> <p>Ny arbeidsavtale, med tilbakebetaling fra 1. mars 2023, Øker fra 60 - 70% , og timebanken blir regulert etter samme dato. Hun øker også 5 % i lønn.</p>	Leder
8	<p><b>Juleoppvisning og arrangement høst 2023</b></p> <p>*Juleshowet som det har vært tidligere blir ikke i år. Men vi prøver å finne et godt alternativ. Grunnen er stor pågang i Sotra Arena, og ingen ledige datoer i november og desember.</p> <p>*Sikringskurs 9. og 10. september Vi har ansvar for å handle inn frukt.</p> <p>*KM TK/TM 23. og 24. september Turnhallen</p> <p>*KM Tropp 21. oktober Sotra Arena</p> <p>*Gym for Life Norge 28. oktober Sotra Arena</p> <p>* Vestlandsmesterskapet 11. og 12. November</p> <p>Laksevåg ønsker å låne Turnhallen til 3. seriekonkurransen</p> <p>Vedtak: Om det er kapasitet sammen med Gjensidige Cup, stiller vi oss positive til dette.</p> <p>Leiepris Kr 4000,- De kan ikke bruke kjøkkenet, men lager en kiosk utenfor kafeen med medbrakte varer,</p>	<p><b>Gunn Mari</b></p> <p><b>Sportslig leder</b>  <b>Hovedutvalget</b>  <b>Hovedutvalget</b>  <b>Hovedutvalget</b>  <b>Hovedutvalget</b></p> <p><b>Sportslig leder</b></p>

<p>9</p>	<p><b>Hvordan jobbe med Sponsor</b></p> <p>‘Leder har fått Sponsorgrunnlag, slik at vi kan begynne å skaffe sponsorer til Turn og Dans. Et forslag er å selge de ulike apparatene til hver konkurranse. Mange små beløp, blir til slutt store summer.</p> <p>Leder holder kontakt med Daglig leder og får laget et opplegg som passer Turn og Dans.</p>	<p><b>Leder</b></p>
<p>10</p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Evaluering arrangementer vår Vi må bli bedre på å fordele oppgaver. Forslag: Foreldrekontaktene kalles inn til et møte og får oppgave å sette sammen en gruppe som har ansvar for arrangementene i sin grener.</li> <li>• Arbeidsfordeling og kommunikasjon i hovedutvalget <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Se punktet over.</li> </ul> </li> <li>• Salgsdugnad 2023 Varer er reservert, og planlagt salgsperiode er i oktober.</li> </ul> <p>Vedtak: det blir tatt en periodisering, og etter det blir det tatt en avgjørelse på om denne dugnaden trengs. Ingen skal ha eneansvar for denne.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Seniorsamarbeidet Sotra kaller inn til et møte med de andre klubbene i Seniorsamarbeidet, og trenerne som er involvert. Dette for å få bukt med den ukulturensom holder på å bre seg i den gruppen. Møte blir før sesongstart for høsten 2023.</li> </ul> <p>Det Juniorsamarbeidet på Tropp Junior som er blitt opprettet torsdager, vil vi ha slutt på.</p> <p><b>Neste møte : August 2023</b></p>	<p><b>Leder</b></p> <p><b>Leder</b></p> <p><b>Leder</b></p> <p><b>Leder/Sportslig leder</b></p> <p><b>Leder</b></p>